
ĢĚŇĚŘǺĿ
PŲŘPǾȘĚ

ĢĿǾVĚ

B0600
Đěșįģňěđ fǿř měțįčųŀǿųș ǻppŀįčǻțįǿňș, țħě
ȘĦǾẄǺ BǾ600 přǿvįđěș țħě pěřfěčț fįț
ňěěđěđ țǿ mǻxįmįżě fěěŀ.

BĚŇĚFİȚȘ

Șňųģ fįț țǿ mǻxįmįżě fěěŀ

Đěșįģňěđ fǿř přěčįșįǿň ǻppŀįčǻțįǿňș

Přǿvįđěș ųțmǿșț țǿųčħ șěňșįțįvįțỳ 

Čǿǻțįňģ įș pěřměǻbŀě, ǻŀŀǿẅįňģ ħǻňđș țǿ
břěǻțħě

 

FĚǺȚŲŘĚȘ

13 ģǻųģě șěǻmŀěșș ňỳŀǿň ķňįț ŀįňěř

Pǿŀỳųřěțħǻňě čǿǻțěđ fįňģěřțįpș

Ẅħįțě ŀįňěř ẅįțħ ẅħįțě čǿǻțįňģ

 

Cat. III EN 388:2003

0131

İŇĐŲȘȚŘİĚȘ

Měčħǻňįčǻŀ, Ěŀěčțřǿňįčș

ĿİŇĚŘ:
Șěǻmŀěșș Ķňįț

ĢŘİP :
Șmǿǿțħ

ČǾĿǾŘ:
Ẅħįțě ẅ/ ẅħįțě
fįňģěřțįpș

ČǾǺȚİŇĢ:
Pǿŀỳųřěțħǻňě

ȘȚỲĿĚ ŇǾ:
B0600-Ș
B0600-M
B0600-Ŀ
B0600-XĿ
B0600-XXĿ

ȘİŻĚ :
06/Ș
07/M
08/Ŀ
09/XĿ
10/XXĿ
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